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 پیام تبریک  استاندارخراسان رضوی
 به رئیس قوه قضاییه 

استاندار خراسان رضوی در پیامی انتصاب حجت الاسلام و 
المسلمین سید ابراهیم رئیسی را به سمت ریاست قوه قضاییه 
تبریک گفت.به گزارش استانداری ،متن کامل پیام به شرح زیر 
است: »بسمه تعالی/حضرت حجت الاسلام و المسلمین  حاج 
آقای رییسی، رئیس محترم قوه قضاییه/با سلام و تحیت؛/

انتصاب جنابعالی را از سوی رهبر معظم انقلاب  به ریاست قوه 
قضاییه جمهوری اسلامی ایران تبریک و تهنیت می گویم.امید 
است؛ سوابق مدیریتی و دانش فقهی و حقوقی جنابعالی در 
این حوزه موجب تحقق بیشتر و بهتر عدالت در گام دوم انقلاب 
گردد.   اینجانب ضمن  تبریک مجدد به جنابعالی از همراهی 
ها و مشارکت حضرتعالی در زمان تولیت آستان مقدس رضوی 
برای تحقق الگوی اقتصاد مقاومتی و مثلث توسعه اقتصادی 

فرهنگی در خراسان رضوی سپاس گزارم«.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری خراسان رضوی تشریح کرد؛ 

 خراسان رضوی آماده میزبانی
 از زائران و گردشگران نوروزی  

مدیــرکل میــراث فرهنگــی، صنایــع دســتی و گردشــگری 
خراسان رضوی از آمادگی این استان برای میزبانی از زائران 
و گردشگران نوروز98 خبرداد.به گزارش روابط عمومی این 
اداره کل، ابوالفضل مکرمی فر افــزود: کمیته های 12 گانه 
ستاد اجرایی خدمات سفر خراســان رضوی برای پذیرایی و 
میزبانی از زائران و گردشگران خراسان رضوی آمادگی کامل 
دارند و تاکنون در جلســات مختلف، نیازمندی ها و امکانات 
رفاهی و خدمات مورد نیاز گردشــگران و زائران تامین شده 
است.وی گفت: طی یک سال گذشته تلاش شده تا امکانات 
و زیرساخت های لازم برای توزیع سفر در خراسان رضوی به 
خوبی تامین شــود و برهمین اســاس طرح هر شهر یک موزه 
در دســتور کار قرار گرفته و در بیشتر شهرهای استان امکان 
بازدید از موزه فراهم شــده است.دبیرستاد اجرایی خدمات 
ســفر خراســان رضوی ظرفیت اقامــت در خراســان رضوی 
را 420 هزار نفر شــب اعلام کرد و گفت: بیشــترین ظرفیت 
اقامتی در بین استان های کشــور، در خراسان رضوی وجود 
دارد و با این ظرفیت با کمترین چالش در حوزه اقامت مواجه 
ایم البته کمپ گردشگری در مشهد و برخی شهرستان های 
در مسیر مشهد نیز آماده ارائه خدمات به مسافران است و در 
صورتی که با شرایط اضطراری مواجه شویم از ظرفیت سالن 
های ورزشی استفاده خواهیم کرد.دبیر اجرایی خدمات سفر 
خراسان رضوی با بیان این که کمیته نظارتی بر نمازخانه ها 
و ســرویس های بهداشــتی در مســیرهای منتهی به مشهد، 
مشخص شــده و تا پایان ســال از همه این مجموعه ها بازدید 
خواهد شد، اظهار کرد: حدود 60 بازرس، نظارت و بازرسی 
از تاسیسات گردشگری استان را در ایام نوروز انجام خواهند 
داد و طی این ایام دو نوبت نیز از تاسیسات گردشگری بازدید 
خواهند کــرد.وی تاکید کرد: تمام تمهیــدات لازم در کمیته 
های 12 گانه در نظر گرفته شده است و زائران و گردشگران 

درخراسان رضوی هیچ مشکلی نخواهند داشت.

گزارش میدانی

مسعود حمیدی

اگرچه تعدادی از نانوایی های آزاد پز مشــهد مدعی 
هستند که با کمبود آرد مواجه اند اما رئیس اتحادیه 
نانوایی های مشــهد و سرپرســت فرمانداری مشهد 
معتقدند این فضاســازی ها توسط افرادی انجام می 
شــود که می خواهند از طریق تحمیل خواسته خود 
آرد مازاد دریافت و برای ادامــه فعالیت نانوایی های 

غیر مجاز در این شهر از آن استفاده کنند.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، چندهفته ای اســت 
آرد  کمبــود  از  مشــهد  نانوایی هــای  برخــی  کــه 
و توزیــع ناعادلانــه آن در ســطح شــهر گلایــه دارند. 
البته سرپرســت فرمانــداری مشــهد معتقد بــود که 
ایــن اعتراض هــا و فضاســازی ها توســط واحدهای 
غیرمجازی که پلمب شده اند، به راه افتاده  و مشکلی 
برای توزیع آرد در مشهد وجود ندارد. با توجه به این 
که در روزهای پایانی سال قرار داریم و طی روزهای 
آینده مشــهد مقدس میزبان زائران و گردشــگران از 
اقصی نقاط کشــور خواهد بود  و میــزان مصرف نان 
در مشهد مقدس افزایش خواهد یافت، این موضوع 
ایجاب می کند بررســی شود که این مشــکل و گلایه 
برطرف شــده اســت یا نانوایی هــای مشــهد هنوز با 
کمبــود آرد مواجه انــد. به همیــن دلیل بــه تعدادی 
نانوایــی در مناطــق مختلــف شــهر مشــهد مراجعــه 

می کنیم.

نانوایی های دولتی مشکل آرد ندارند	 
بــه بولــوار عبدالمطلــب می رویــم  و مشــکل آرد را از 
تعــدادی از نانوایی های این محله شــهر مشــهد جویا 
می شــویم. یکی از  نانواهای دولتی مشــهد می گوید: 
مشکلی در خصوص تامین آرد نداریم و برای روزهای 
عید نیز به اندازه کافی آرد در انبار نانوایی وجود دارد.

این نانوا درباره اعتراضات به کمبود آرد در مشهد نیز 
می گوید: نانوایی هــای دولتی مشــکلی در خصوص 
آرد ندارند. تنها یک یــا دو روز در توزیع مشــکلاتی به 
وجود آمد که زود برطرف شــد و هم اکنون هم کیفیت 
آردها مطلوب است و به اندازه کافی نیز آرد در اختیار 
نانوایی هــا قــرار می گیرد.دیگــر نانــوای ایــن محلــه 
نیــز معتقد اســت نانوایی هــای دولتی هیچ مشــکلی 
درباره میزان و کیفیت آرد ندارند و مشکل، مربوط به 

نانوایی های آزاد پز و غیرمجاز است.

سهمیه آرد کفاف پخت را نمی دهد	 
به همین دلیل  به سراغ نانوایی های آزاد پز می رویم. یکی 
از نانواهای آزاد پز محله ابوطالب مدعی است که آرد کافی 
برای پخت نان ندارد و می گوید: چند وقتی است که آرد را 
سهمیه بندی کرده اند و بر اساس میزان آرد مشخص شده 

در مجوز نانوایی، به ما آرد می دهند.
این نانوا می افزاید: بر اساس مجوز، سهمیه نانوایی بنده 
ماهانه 175 کیسه آرد است درحالی که میزان پخت نان 
ماهانه نانوایی ام بیش از 240 کیســه اســت. به همین 
دلیل مجبوریم  بقیــه آرد موردنیاز را کیســه ای حداقل 

20 هزار تومان گران تر و بیش از 75 هزار تومان بخریم.

ادعای خرید آرد کیسه ای 80 هزار تومان!	 
مسئول یک نانوایی آزاد پز در بولوار شهید کریمی مشهد 
نیز این موضوع را  تأیید می کند و می گوید: سهمیه آردی 
که به ما می دهند جوابگوی میزان پخت ما در ماه نیست، 
به همیــن دلیل مجبوریــم آرد را باقیمت کیســه ای 80 
هزار تومان خریداری کنیم و این وسط تنها شرکت های 

تولیدکننده آرد سود می کنند.
در ادامه به نانوایی های خیابان مطهری می رویم. مسئول 
یک نانوایی در این بولوار نیز از سهمیه تعیین شده برای 
نانوایی های آزاد پز گلایه دارد و می گوید: میزان سهمیه 
تعیین شــده در زمان صدور مجوزها باید به روز شود زیرا 
باگذشت  زمان و افزایش جمعیت، میزان پخت نانوایی ها 
افزایش یافته؛ اما ســهمیه ها هنوز تغییری نکرده است.
در کنار نانوایی های آزاد پز در محله هایی که گفته شد از 
برخی نانوایی های دولتی نیز درباره مشکل کمبود آرد 
سؤال کردیم که به نظر می رسد این نانوایی ها مشکلی 
در خصوص تأمین آرد موردنیاز خــود ندارند. البته  این 
نانوایی ها گلایه هایی درباره قیمت نان و افزایش قیمت 
خدمات و حقوق کارگر داشــته اند کــه پیش ازاین به آن 

پرداخته شده است.

یک گلایه مشخص؛ سهمیه های آرد برای آزاد 	 
پز ها کم است 

 در ادامه برای بررســی ایــن موضوع به  بولــوار مصلی و 
بولوار وحدت و چنــد نانوایی دیگــر در بولــوار پیروزی، 
شــهید صادقی و امامت نیــز مراجعه می کنیــم که همه 
این نانوایی های آزادپز در یک ادعا متفق القول هستند؛ 
ســهمیه ای کــه بــر اســاس مجــوز نانوایی هــا بــه آن ها 
تعلق می گیرد پاســخ گوی نیاز نانوایی هــا در طول ماه 
نیســت و نانواهای آزاد پز مجبورند آرد موردنیاز خود را 

باقیمت های بالاتری تهیه کنند.

بر اساس قانون کار کنند، آرد کم نمی آورند	 
اما واکنش رئیس اتحادیه نانوایان مشهد به این گلایه ها 
قابــل تامل اســت. ابراهیم براتــی قربانی معتقد اســت 
نانوایی هــا باید ســاعت کاری خــود را بر اســاس آن چه 
در قانــون تعیین شــده اســت، مشــخص کننــد و تنها 9 
ســاعت دایر باشــند. رئیس اتحادیه نانوایان مشــهد به 
خراســان رضوی می گوید: اگر نانواها بر اساس ساعت 
کار تعیین شده دایر و یک روز در هفته نیز تعطیل باشند، 
نه تنها نان کافی به دســت مردم خواهند رساند و جلوی 
اســراف گرفته می شــود، بلکه نانوایی ها با کمبــود آرد 

مواجه نمی شوند.

آرد اضافه را برای نانوایی های غیرمجاز 	 
می خواهند

وی دربــاره ادعای برخــی نانوایــان آزادپز مبنــی بر کم 
آوردن آرد می گویــد: کســانی کــه مدعــی هســتند آرد 
سهمیه، پاسخگوی میزان پخت نان آن ها نیست درواقع 
می خواهنــد آرد اضافــه بگیرنــد و آن را بــه نانوایی های 
غیرمجاز بدهند. چون کارخانه هــا، آرد به نانوایی های 
غیرمجاز نمی دهند به همین دلیل متوسل به نانوایی های 
مجاز می شــوند که آن ها آرد اضافه خریــداری کنند و به 
آن ها بفروشند.رئیس اتحادیه نانوایی های مشهد البته 
این را که برخــی نانوایی ها بیش از آن چه در جوازشــان 

برای آن ها تعیین شده است به آرد نیاز دارند، رد نمی کند 
و می گوید: قرار اســت موضــوع در کارگروه نان اســتان 
بررسی شــود و  برای نانوایی هایی که واقعاً میزان پخت 
آن ها بیش از میزان ســهمیه ای اســت که بــه آن ها داده 

می شود، سهمیه جدیدی در نظر گرفته شود.

نانوایی های غیرمجاز پشت فضاسازی ها	 
قربانی مجدد تأکید می کند برخی فضاسازی ها برای این 
است که نانوایی های غیرمجاز بتوانند آرد موردنیاز خود را 
تأمین کنند. مسئول اتحادیه نانوایی های مشهد توضیح 
می دهــد: از مردادماه کــه جلوی فعالیــت نانوایی های 
غیرمجاز گرفته و حدود 300 تا 400 نانوایی غیرمجاز 
شناسایی شد، قرار بود  آن ها  مراحل دریافت مجوز را طی 
کنند اما موفق نشده اند و امروز با مشکل تأمین آرد مواجه 
شده اند؛ به همین دلیل این فضاسازی ها را به وجودمی 
آورند تا بتوانند آرد مازاد نانوایی های مجاز را خریداری 

کنند و به فعالیت خود ادامه دهند.

برخی 2 یا 3 نانوایی غیرمجاز دارند	 
وی تصریح می کند: درواقع برخی مالکان نانوایی های 
مجــاز دو یــا ســه نانوایی غیرمجــاز هــم دایــر کرده اند و 
می خواهنــد آرد اضافــه بگیرند تــا بتواننــد آرد  نانوایی 

غیرمجاز خود را تأمین کنند.
رئیس اتحادیه بابیان این که مشکلی برای تأمین نان در 
مشهد وجود ندارد، می گوید: نانوایی های غیرمجاز باید 

پلمب شوند و نانوایی های مجاز نیز باید بر اساس ساعت 
کار مشخص شده فعالیت کنند.

سرپرســت فرمانــداری مشــهد نیز بــا تایید ســخنان 
رئیس اتحادیه نانوایی های مشهد به خراسان رضوی 
گفت: این اعتراضات و گلایه ها از زمانی شــروع شــد 
کــه از طریــق ســامانه، میــزان آرد تخصیص یافتــه به 
نانوایی ها کنترل شد و در مســیر درست قرار گرفت. 
درواقع تا پیش ازاین، بسیاری از این نانوایی ها مازاد 
سهمیه آرد خود را در بازار آزاد به فروش می رساندند 
و امرارمعــاش می کردنــد و از زمانی کــه این موضوع 

کنترل شد گلایه ها و اعتراضات شروع شد.
حیدر خوش نیت افزود: هیچ نانوایی در مشهد برای 
پخت واقعی خود بدون آرد نخواهــد ماند و اگر تعداد 
معــدودی نانوایــی وجود دارنــد که میــزان پخت نان 
آن ها بیش از میزان ســهمیه ای که گرفته اند، باشــد 
حتماً بررســی خواهد شــد و به آن هــا آرد تحویل می 
شود. درواقع در مشــهد به هیچ وجه با مشکل کمبود 
آرد مواجه نیستیم و حتی مازاد پخت نان از مشهد به 

شهرهای اطراف هم ارسال می شود.
وی بابیان این که بیش از ســه هزار نانوایی در مشهد 
فعال هستند، ادامه داد: این تعداد مازاد بر نیاز مشهد 
اســت و به هیچ وجه اجازه تأســیس نانوایــی جدید را  
نخواهیم داد و 130 واحد نانوایی غیرمجازی که در 
مشــهد هنوز فعالیت می کنند، باید توســط سازمان 

صمت و اتحادیه نانوایی ها تعیین تکلیف شوند.
سرپرست فرمانداری مشهد معتقد است اعتراضات 
و گلایه ها به دلیل محدود شــدن نانوایی های آزاد پز 
و تعیین میــزان واقعی نیاز آن ها به آرد اســت و گفت: 
برخی نانوایی های آزاد پز با سهمیه آرد خود اقدام به 
راه انــدازی یک نانوایی جدید می کنند و ســهمیه آرد 
خود را در آن جا پخت می کنند و مدعی می شــوند که 

با کمبود آرد مواجه اند که به هیچ وجه صحت ندارد.
خوش نیت افــزود: ذخایر گندم، نیاز اســتان را تا یک 
سال آینده بدون هیچ مشکلی پوشش می دهد و این 
فضا سازی ها توسط تعدادی به وجود می آید تا بتوانند 
نانوایی هایی را که مازاد بر نیاز در مشهد تاسیس شده 

اند، بر مردم تحمیل کنند.
تلاش خبرنگار خراســان رضــوی برای انجــام گفت 
و گــوی تلفنی بــا  مدیر عامل شــرکت غلــه  و خدمات 
بازرگانــی خراســان رضــوی دربــاره این موضــوع به 

نتیجه نرسید.
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خراسان رضوی در گزارش میدانی ادعای کمبود آرد  در نانوایی های آزاد پز را بررسی کرد 

آرد خواری به نام مردم، به کام غیر مجازها    
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مسئولان در گفت و گو با خراسان رضوی مطرح کردند: 

کمبود تصنعی بهانه  گران فروشی مرغ 
معاون سازمان صمت: گران فروشان به عنوان اخلالگر  اقتصادی به دادستانی معرفی می شوند

مسعود حمیدی/ با این که ســتاد تنظیم بازار استان 
قیمت هر کیلوگرم مرغ را 12 هزار و 500 تومان یعنی 
هزار تومان گران تر از کشور تعیین کرد و هم اکنون مازاد 
تولید مرغ در استان وجود دارد اما سودجویان با ایجاد 
کمبود تصنعی در بازار، مرغ را گران تر از قیمت مصوب 
به مردم می فروشند که سازمان های متولی تنظیم بازار 
یعنی جهاد کشاورزی و سازمان صمت ضمن اذعان بر 
مازاد تولید معتقدند متخلفان بایــد به عنوان اخلالگر 

اقتصادی به دادستانی معرفی شوند.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، طــی دو روز گذشــته 
گلایه هایــی از ســوی شــهروندان مشــهدی مبنــی بر 
کمبود مــرغ در مراکز عمده فروشــی مرغ مطرح شــده 
اســت. چند شــهروند طی تماس با تحریریه خراســان 
رضوی مدعی شــدند مرغ در بازار استقلال مشهد که 
مرکز فروش گوشت و مرغ است، موجود نیست و قیمت 
هر کیلو مرغ بدون آنتی بیوتیک در بولوار استقلال 18 

هزار تومان است.

کمبود تصنعی است	 
 معاون نظــارت و بازرســی ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت اســتان در واکنش به این موضوع به خراســان 
رضوی گفــت: این کمبــود کاملًا تصنعی اســت.علی 
باخرد افزود: طبق مصوبه ســتاد تنظیم بازار اســتان، 
قیمت هر کیلو مرغ برای مصرف کننده در اســتان 12 
هزار و 500 تومان تعیین شده است. قیمت پیشنهادی 
1000 تومــان بالاتر از قیمت ســتاد کشــوری اســت 
و این قیمــت از طرف بخــش تولید و جهاد کشــاورزی 
استان پیشنهادشده که ستاد تنظیم بازار استان برای 
حمایــت از بخش تولیــد، این قیمــت را مصــوب کرده 
اســت.وی ادامه داد: طبق این مصوبــه قیمت هر کیلو 
مرغ زنده در استان هشــت هزار و 550 تومان، قیمت 
مرغ در کشــتارگاه 11 هزار و 800 تومــان و در مراکز 
عمده فروشــی 12 هــزار تومــان و قیمت نهایــی برای 
خرده فروشــی ها 12 هزار و 500 تومان تعیین شــده 

است.

آمارها نشان از مازاد کشتار مرغ در استان 	 
دارد

معاون سازمان صمت استان در خصوص ادعای کمبود 
مرغ در اســتان نیز گفت: این ادعــا در صورتی صحیح 
است که کشــتار مرغ نیز در اســتان کاهش یافته باشد 
اما بر اســاس آخرین آمارهای دام پزشکی استان، طی 
چهار روز گذشــته روزانه بین 437 تا 470 تن مرغ در 
استان کشتار شده که بیش از نیاز بازار است. متأسفانه 
در بعضــی مناطق شــهر مشــهد کمبودهــای تصنعی 
به وجــود آمــده و موجب گلایــه و اعتراض شــهروندان 
شــده اســت.وی افزود: افزایش وزن مرغ های کشتار 
شده به بیش از 3 کیلو، نشــان دهنده آن است که مرغ 
داران مــرغ را بیشــتر در مرغداری هــا نگه داشــته اند. 
باید کسانی که پیشنهاددهنده قیمت ها بوده  و مدعی 
شده اند که می توانند نیاز بازار را تأمین کنند، پاسخ گو 

باشــند.باخرد تصریح کرد: با توجه بــه کمبود تصنعی 
که بخش تولید به وجود آورده اســت؛ طی یک یا دو روز 
آینده مجبوریم بخش تولید مرغ در اســتان را به عنوان 
اخلالگران اقتصادی به دادستانی مرکز استان معرفی 
کنیم و این بار به صورت جدی با آنان برخورد و به جای 
تعزیــرات حکومتی، بــه دادســتانی معرفــی خواهیم 
کرد.وی گفت: همه تیم های گشــت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان در مراکز عمده فــروش مرغ در 
مشهد و استان مستقرشده اند و هرگونه فروش مرغ به 
مصرف کننده باقیمتی بالاتر از 12 هزار و 500 تومان 

تخلف است و با فروشنده ها برخورد می شود.

مازاد تولید مرغ در استان 	 
معاون بهبود تولیدات دامی ســازمان جهاد کشاورزی 
استان نیز معتقد اســت هیچ کمبودی در زمینه تولید 
مرغ در اســتان وجود ندارد. ســعادت علی نیا در گفت 
وگو بــا خراســان رضــوی اظهــار کــرد: میــزان جوجه 
ریزی در مــرغ داری های اســتان طــی بهمن ماه بیش 
از هفت میلیون قطعه بود درحالی که متوســط جوجه 
ریزی اســتان حــدود 5.5 میلیون قطعه در ماه اســت. 
از ســویی آمــار کشــتار مــرغ طــی 10 روز گذشــته در 
استان نشــان می دهد بیش از 450 تن مرغ به صورت 
روزانــه در اســتان کشــتار می شــود درحالی کــه نیــاز 
اســتان در بالاترین حالت ممکن 400 تن اســت.وی 
با تایید ایــن که قیمت تعیین شــده برای هــر کیلو مرغ 
در ســتاد تنظیــم بــازار اســتان 1000 تومان بیشــتر 
از قیمت کشــوری اســت، افــزود: قیمت تعیین شــده 
کامــلًا مــورد تاییــد جهاد کشــاورزی اســتان اســت و 
معتقدیم باید با متخلفان برخورد شــود. درواقع امروز 
فروش مرغ زنده بیشــتر از کیلویی هشت هزار و 500 
تومان کــه مصوب ســتاد تنظیــم بازار اســتان اســت، 
 گران فروشــی اســت و باید با متخلــف برخورد شــود.
علی نیا تأکید کرد: قیمت  تعیین شده کاملًا کارشناسی 

شده اســت و این که عده ای می گویند به صرفه نیست 
به هیچ وجه مورد تایید جهاد کشاورزی نیست و اگر لازم 
باشد ما قبلًا نیز اعلام کردیم دادستانی به موضوع ورود 
کند.وی بابیان این که هر کیلو مرغ در بازار اســتقلال 
روز گذشته )شنبه( حدود 14 هزار و 500 تومان عرضه 
می شــد، گفت: نهادهای نظارتی باید با گران فروشی 
برخورد کنند و ما اعتقادداریم با توجه به پیش رو بودن 
ایام نوروز و ورود زائران به استان، باید نهادهای نظارتی 
و حتی دادســتانی نیز به بحث توزیع گوشــت و کنترل 

قیمت گوشت مرغ ورود و با متخلفان برخورد کنند.

ذبح روزانه 250 هزار قطعه مرغ در استان 	 
مدیر کل دام پزشکی خراسان رضوی هم گفت: روزانه 
200 تــا 250 هزار قطعه مرغ در کشــتارگاه های این 
استان کشتار می شود.احمد شریعتی افزود: وزن مرغ 
های ذبح شــده در کشــتارگاه های این استان 400 تا 
500 تن در روز اســت.وی ادامه داد: 14 کشــتارگاه 
طیور در اســتان خراســان رضوی فعال اســت که همه 
آن ها صنعتی اســت. مدیر کل دام پزشــکی خراسان 
رضوی گفت: پنج واحد از این کشــتارگاه ها در مشهد 
و بقیه در دیگر شهرستان های استان از جمله نیشابور، 
فیروزه، سبزوار، قوچان، کاشمر، گناباد و تربت حیدریه 
فعالیت دارند. شریعتی افزود: در روزهای اخیر کشتار 
مرغ در کشتارگاه های استان بیشتر از معمول و بیش 
از 260 هــزار قطعه بوده اســت.وی با بیــان این که در 
شرایط کنونی صادرات مرغ از خراسان رضوی به دیگر 
کشورها انجام نمی شــود، اظهار کرد: این استان رتبه 
سوم تولید گوشت مرغ در کشــور را به خود اختصاص 
داده است.وی گفت: هم اکنون بیش از دو هزار و 300 
واحد مرغ گوشتی با ظرفیت جوجه ریزی 80 تا 100 
میلیون قطعه در خراسان رضوی دایر است. شریعتی 
تعداد واحدهای مرغ تخم گذار در خراســان رضوی را 

نیز 260 واحد اعلام کرد.


